

# UKEPLAN 8D – UKE 51



## Informasjon:

Elevene møter i egne klasser til vanlig tid hver morgen.

Dagene avsluttes til vanlig tid, med unntak av fredag som avsluttes klokka 11

Telefoner samles inn som vanlig (anbefaler at telefoner ikke er med på mandag og tirsdag, med unntak for elever som trenger disse til aktivitetene på twistuka.

På onsdag trenger elevene mobiler til å dokumentere enkelte utfordringer, så da oppfordrer vi til at telefoner er med

Oppstart etter nyttår er **mandag 6.januar**

**God jul!**

Time	Mandag 16.des	Tirsdag 17.des	Onsdag 18.des	Torsdag 19.des	Fredag 20.des
1	Twistsending	Twistsending	Twistsending	Twistsending	Klassevis
2	Twistaktiviteter Se baksiden for utstyr som trengs	Twistaktiviteter Se baksiden for utstyr som trengs	Fellesaktiviteter på trinnet	Aktiviteter med klassen (Tur med trinnet) Film med trinnet Klær til en times tid ute	Twist-show
3			Klassevis utfordringer Klær til å være litt ute, lette klær til "challenges" inne (og ute)		Klassevis. Avslutter 11:00
4					
5					

	Mandag	Tirsdag
Aje	Juleverksted	Håndarbeid
Amanda	Juleverksted	Håndarbeid
Anna	Kanonball	Multisport
Edvard	Gaming	Kort og brettspill
Fardosa	Juleverksted	Klatring
Hanna	Film og Fotografi	Juleverksted
Helena	Kanonball	Multisport
Helene	Kanonball	Multisport
Josefine	Kanonball	Multisport
Karette	Kanonball	Multisport
Kristian	Film og Fotografi	Bordtennis
Leon	Kanonball	Bordtennis
Liam	Gaming	Film og Fotografi
Marthin	Film og Fotografi	Film og Fotografi
Philip Andre	Gaming	Kort og brettspill
Runa	Film og Fotografi	Juleverksted
Sabah	Film og Fotografi	Dans
Sander	Bordtennis	Fotball
Silja	Kanonball	Fotball
Stina	Kanonball	Multisport
Thalia	Juleverksted	Håndarbeid
Viljar	Kokkekamp	Lofotens tøffeste
William	Film og fotografi	Band og sang

Hvor skal elevene møte?

**Dans:** Meieriet

**Film og foto:** 8D - klasserommet

**Klatring:** Lofothallen

**Gaming:** Biblioteket og grupperommene

**Håndarbeid:** 10C - klasserom

**Kort og sjakk og brettspill:** Klasserommet til internasjonal klasse

**Kokkekamp:** Skolekjøkkenet

**Band:** Meieriet

**Lofotens tøffeste:** Kjellerstua

**Multisport:** Lekneshallen

**Kanonball:** Lofothallen

**Fotball:** Lofothallen

**Bordtennis:** Allrommet

**Friluftsliv:** 10A - klasserommet

**Juleverksted:** Kunst og håndverk

**Trearbeid:** Sløydalen

Hva skal elevene ha med på aktiviteten i Twist uken(pakkeliste)?

**Dans:** Treningsklær. Nisselue, hvis du har. Kanskje et mellommåltid. Vannflaske.

**Film og foto:** Mobil + lader, PC + lader. Datamus, om du har.

**Klatring:** 1) Ha med en bøff 2) Ha med klær som er egnet til å klatre i (må ha bukse pga knær skal være dekket). 3) Ha med blyant 4) Du får lånt sko og ellers nødvendig utstyr til buldring og klatring, men du kan gjerne ta med dine egne sko og seler dersom du har. 5) Ta med mat og drikke 6) Det er kaldt i Lofothallen. Du må en god jakke og ellers klær som holder deg varm i pausene.

**Gaming:** Vi har PlayStation og Switch. Det blir turnering i mariocart, og spilling i fortnite. Ta med: skolepc. Du kan ta med headset og datamus om du har. Vi skal ha turnering i minecraft også. Eget utstyr er eget ansvar.

**Håndarbeid:** Om du holder på med eget håndarbeid hjemme (f.eks strikking, hekling, broderi eller lignende kan du ta med dette).

**Kort og sjakk og brettspill:** Mat og drikke. Ta gjerne med egne brettspill/kortspill som du synes er morsomt og som du har lyst til å spille, da vil også dagen bli morsommere for din del.

**Kokkekamp:** Forkle, hårstrikk, innesko. Mat og drikke.

**Band:** Du kan ta med eget instrument dersom du ønsker det. Husk mat og drikke.

**Lofotens tøffeste:** Treningsklær som tåler slitasje (et ekstra skift hvis det regner), bade- og dusjeklær, joggesko, ytterjakke/lue, hansker som tåler å bli skitne (ev. arbeidshansker), mat og drikke.

**Multisport:** Treningsklær, innesko, mat og vannflaske.

**Kanonball:** Sko og gymtøy. Varm jakke til pauser. Mat og drikke.

**Fotball:** Treningsklær og sko til å være i Lofothallen, mat og drikke. Varm jakke til pauser.

**Bordtennis:** Du kan ta med deg egen bordtennis-racket og ping-pong-baller. Ta med mat og drikke.

**Friluftsliv:** Klær etter vær, akebrett/ ski om det er forhold til det, fat, skje, sitteunderlag, noe å drikke, vedkubbe, vann til grøtlagning.

**Juleverksted:**

- De elevene som ønsker å lage julekrans må ha med klær til å kunne være litt ute for å finne granbar/greiner. Dere kan gjerne ta med julepynt/silkebånd/lyslenker til å pynte kransen med om dere har.
- Hvis dere har noe dere ønsker å ta med til å ha på julekort eller lignende så ta med, eks: tusjer, glitter, neglelakk, perler, knapper, bånd, osv.